АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________    № _________          г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 25.03.2019 № 427

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от

05.09.2015 № 1738-р, распоряжения Губернатора Ростовской области от 04.05.2016 № 156 «О

внедрении на территории Ростовской области стандарта развития конкуренции в субъектах

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации города

Батайска от 25.03.2019 № 427 «Об утверждении Перечня социально значимых рынков для

содействия развитию конкуренции и Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции на территории муниципального образования «Город Батайск» на

2019-2021 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

города Батайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации города Батайска по экономике Богатищеву Н.С.

Глава Администрации

города Батайска         Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

Отдел экономики, инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Батайска

Приложение

к постановлению

Администрации города Батайска

от ______________ № _________

Изменения, вносимые в приложение № 2 постановления Администрации города Батайска от 25.03.2019 № 427 «Об утверждении Перечня социально

значимых рынков для содействия развитию конкуренции и Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на

территории муниципального образования «Город Батайск» на 2019-2021 годы»:

1. Дополнить Раздел 2, подраздел 2.3. подпунктом 2.3.3:

№ п/п
Наименование

мероприятия

Ключевое

событие/результат

реализации

Ответственный

исполнитель

Наименование

целевого показателя

(индикатора)

Единица

измерения

Значение целевого показателя

Факт

2018

План

2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.3.3.

Определение объектов,

в отношении которых

возможно заключение

концессионных

соглашений

Привлечение инвесторов

(концессионеров) к

реализации на

территории города

Батайска в рамках

концессионных

соглашений

Комитет по

управлению

имуществом

города Батайска

Наличие перечня

объектов, в

отношении которых

возможно

заключение

концессионных

соглашений

да/нет нет да да да

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                   В.С. Мирошникова